Comitê da Sub-Bacia Mineira do Rio Urucuia
C                   CBH URUCUIA – SF8 - Gestão 2018/2020

                                          Instituído pelo Decreto Estadual n° 44.201 de 29 de Dezembro de 2005

Rua Filadelfo Souza Pinto nº. 141, Bairro Nova Divineia

Unai/MG - CEP: 38613-080

E-mail: cbhurucuia@gmail.com

 CONVOCAÇÃO

A Presidente do CBH Urucuia, Ivonete Antunes Ferreira, no uso de suas atribuições

legais, tem a honra de convocá-los para a Reunião Extraordinária do Comitê da Sub-

Bacia Mineira do Rio Urucuia – SF8, conforme, data, local e horário, abaixo descritos:

Data: 18/09/2020 (sexta-feira)

Horário: 09h00min

Local: Sala de Reunião Virtual SF8 Google Meets

Endereço: meet.google.com/auf-yiny-uym

A Diretoria do CBH Urucuia conta com a presença de todos os conselheiros para uma

reunião produtiva, fortalecendo o trabalho coletivo do Comitê.

PAUTA

1. 09h00min: Abertura da sessão e verificação do quórum - Ivonete A. Ferreira;

2. 09h10min: Relatos dos assuntos a deliberar - Altegno B. Dornellas;

3. 09h15min: Aprovação da ata da reunião extraordinária do dia 27/08/2020;

4. 09h25min: Eleição para escolha da nova diretoria

5. 10h00min: Posse da nova diretoria

6. 10h10min: Explanação sobre o convênio a ser firmado com o Instituto Espinhaço –

Júlio Ayala;

7. 10h30min: Assuntos Gerais e Comunicado dos Conselheiros;

8. 11h00min: Encerramento.

https://meet.google.com/auf-yiny-uym